
 

 
 

 
 

IL DIRIGENTE 

 
VISTO il D.P.R. n.  395 del 23.8.1988, art, 3; 
VISTA la C.M.  n. 319 del 24.10.1991; 
VISTA la C.M.  n. 130 del 21.4.2000; 
VISTO il CCNL  29.11.2007 -  comparto scuola; 
VISTO il C.C.D.R. del 14.11.2013 (quadriennio 2013-2017) che ha ridefinito i criteri per la fruizione 

dei permessi per diritto allo studio per il personale della scuola, integrato dalla C.C.D.R.  
del 16.1.2016; 

VISTA la circolare ministeriale  prot.n. 13391 del 11.12.2013; 
VISTA la circolare  regionale   prot. n. 440  del   21.1.2014  ; 
CONSIDERATO che con  la C.C.D.R.  del 16.1.2016 nulla è modificato per l’accoglimento delle 

richieste del personale A.T.A. in ordine alle modalità stabilite dalla C.C.D.R. del 14.11.2013 
entro i limiti del contingente provinciale riferito a detto personale; 

 VISTO il proprio decreto  prot. n. del 15/11/2016, relativo alla determinazione del contingente per 
l’anno 2017; 

ACCERTATO che le domande accolte risultano pervenute secondo i termini prescritti ; 
 

DECRETA 
 

il personale del comparto scuola, incluso negli elenchi allegati, è ammesso a fruire dei permessi 
straordinari retribuiti per diritto allo studio per l’anno solare 2017  nella misura a fianco di ciascuno 
indicata. 
 

         IL DIRIGENTE 

          Stefano Suraniti 
 

 

 
 
 
Ai Dirigenti Scolastici Scuole ogni ordine e grado LORO SEDI 
All’albo – SEDE 

 

 

 

 

                           

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio VI - Ambito territoriale di Cuneo 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte – Ambito Territoriale di Cuneo 

Corso de gasperi, 40 – 12100 cuneo - tel. 0171/318411 - 

Peo: usp.cn@istruzione.it    -    pec: uspcn@postacert.istruzione.it 

Area a personale scuola  

Rif.:  scuola  primaria e infanzia :                a. ruiu      angelo.ruiu.cn@istruzione.it      0171  - 318549 

           Scuola  secondaria  i grado:               g. gossa  guido.gossa.cn@istruzione.it      0171  - 318529 

           Scuola  secondaria ii grado:               c.giraudo  claudio.giraudo@istruzione.it        0171   - 318517  

                                                                                          c. olivero carlo   carlo.olivero@istruzione.it   0171-318507 

 

 

 

 

 

 

 

MIUR.AOOUSPCN.REGISTRO UFFICIALE(U).0000488.20-01-2017

mailto:usp.cn@istruzione.it
mailto:uspcn@postacert.istruzione.it
mailto:angelo.ruiu.cn@istruzione.it
mailto:guido.gossa.cn@istruzione.it
mailto:claudio.giraudo@istruzione.it
mailto:carlo.olivero@istruzione.it

		2017-01-20T09:25:52+0000
	SURANITI STEFANO




